
Gourmandises de Noel

Chocolaterie & Pâtisserie
:

www.iletaitunefoischocolat.com
09 80 73 00 43

contact@lesatelierschocolats.com

6 rue du Moulin
69530 Brignais



De l’artisanat 
et du gout

Fabriqués dans notre atelier à Brignais, 
nos chocolats sont faits de manière artisanale à partir 
d’ingrédients soigneusement sélectionnés ! 

Composez, selon vos envies, un coffret cadeau rempli 
de gourmandises de qualité. 

Un tarif dégressif est possible en fonction des quantités 
commandées.
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Coffrets

1

1 Semainier : 7 bonbons
7€ TTC (100€/KG)

6,64€ HT

2 Coffret S : 18 bonbons
 17€ TTC (94€/KG)
16,11€ HT

3 Coffret M : 27 bonbons 
25€ TTC (92.50€/KG)
23,70€ HT

4 Coffret L  : 41 bonbons 
37€ TTC (90€/KG)
35,07€ HT

La personnalisation d’un chocolat avec votre logo est possible sur 
chocolat blanc ou blond.*

*Supplément d’1€ TTC

Option de personnalisation
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Tablette xxl

450g
29€ TTC (64,44€/KG)

27,49€ HT

25g/ unité
18€ TTC (72€/KG)

17,06€ HT

Coffret dix mini tablettes

Mini tablettes
25g/ unité
1,75€TTC (72€/KG)

1,66€ HT

B C

D La personnalisation de tablettes 
(mini, XXL) avec votre logo est 
possible.*

*Supplément de 0,50€ TTC

Option de personnalisation
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150 gr
9€ TTC (60€/KG) 
8,53 HT

Pate de fruits

175 gr
12€ TTC (70€/KG)

11,37€ HT

Mendiants

Tuiles

Confitures

250 gr
6€ TTC (27,27€/KG)

5,69€ HT

Creme caramel
250 gr
6€ TTC (27,27€/KG)

5,69€ HT
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120 gr
10.80€ TTC (90€/KG) 
10,24€ HT

*

*

*détail des couleurs sur le bon de commande
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Orangettes Truffes
150 gr
12.90€ TTC (86€/KG)

12,25€ HT

Marrons glaces

Reglette 7 marrons
23g/u
17€ TTC (105,59€/KG)

16,11€ HT

J

‘

120 gr
13.50€ TTC (90€/KG)

12,80€ HT

Orangettes et citronettes
k
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150 gr
13,50€ TTC (90€/KG)

12,80€ HT
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Nos compositions deNoel
Surprenez vos clients et vos collaborateurs avec des produits personnalisés !

Nos compositions de Noël sont remplis de produits gourmands. Une idée de cadeau corporatif 
original qui plaira au plus grand nombre !

Le sac est compris dans le prix affiché.
Un tarif dégressif est possible en fonction des quantités commandées.

La prestigeoLa gourmanden

Coffret M
2 Bouchées (30g/u)
4 mini tablettes (25g/u)
1 tube d’orangettes (150g/u)
4 marrons glacés (23g/u)

60,50€ TTC
57,34€ HT
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Coffret S 
5 mini tablettes (25g/u)
Pâte de fruits (150g)

34,75€ TTC
32,90€ HT



Merci de nous retourner le bon de commande rempli à contact@lesatelierschocolats.com.

Il était une fois chocolat
6 Rue du moulin, Brignais

09 80 73 00 43
contact@lesatelierschocolats.com

Vous souhaitez passer commande ??

Merci de nous contacter par mail à contact@lesatelierschocolats.com

Besoin d un devis ?‘


